Совет депутатов

муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

         от 11.05.2018 № 98

        с. Первая Григорьевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 30.06.2014 № 144

«Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области»
(в редакции решения от 29.12.2016 № 48)
На основании, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 20.04.2018 № 24-п руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

       1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 30.06.2014 № 144 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (в редакции решения от 29.12.2016 № 48)   согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Украинский сельсовет,

Председатель Совета депутатов                                                       Н.И.Олейник